Pumapungo % 18-123 
CUENCA-ECUADOR 

Cuenca, Marzo 14/2014 

Señores 
CURTIEMBRE RENACIENTE S A > 
Ciudad 

De m consideración 

Con el presente comunico a usted que he transferido a favor de TOSIHOLDING SA, 
con todos los derechos adquiridos y devengados a la fecha, QUINIENTOS TREINTA Y 
SIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y UNO acciones (537.981) 

Particular que pongo en su conocimiento para el correspondiente registro en el 
Jbro de acesones y demás fines legales pertinentes 

be 

EXPORTADORA DE PRODUCTOS CANINOS PROCANEC S.A. 
[CH 0190118576001 
CEDENTE 

ACEPTO LA TRANSACCION